令和３年 ２月 ８日

２年生保護者各位

枕崎市立枕崎中学校

   校長  小野 修

２年生の修学旅行実施について（お知らせ）

 立春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，１月９日付けで案内していましたとおり,現在の状況を鑑みて,本年度の修学旅行を下記により

実施することに決定しました。

つきましては，保護者の皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお, 鹿児島県内で今後非常事態宣言が出された場合,又は本市で感染拡大があった場合は,令和２

年度の修学旅行を中止することにします。

記

１ 決定事項  鹿児島県内で１泊２日

２ 旅 行 日  令和３年３月９日（火）～３月１０日（水）

３ 宿泊場所  アクティブリゾーツ霧島

４ 費  用  ３２,０００円（※地域共通クーポンは期間外のため適用がありません）

５ そ の 他

 ・ 詳細に関しましては，後日生徒に配布予定の「修学旅行のしおり」でご確認ください。

 ・ 本日「健康調査票」を配布しました。２月22日（月）までにご記入の上,担任へご提出ください。

・ 修学旅行は全員参加が原則となっておりますが，健康上等の理由でやむをえず参加ができない

場合，担任に直接ご連絡ください。